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AKTIVET Shenime Yiti Viti
2015 2014
I AKIVET AFATSHKURTERA
L Aktive Monetare 3341002 5,608,222
2 Derivative dhe akiive le mbajtura per tregetim
(i) [ Dher fvatives i
(ii) Akriver e ridajtura per tregefin 0
T'otali 2 - b
3 AKtive 1 Ljera linanciare afatshkwrtera
(i} Flogarifferkesa e arketueviime s A0 4,6016,21 11
{ii} Flograri/Kerkesa fifera  arkeineshme (TFSH) 205415 | .’;.‘;‘}ﬁﬁﬁ'
(iii) .fn.w-'.l':e._ri;ﬁ.'.'r.!r.l e ere hayohi {1
Taiim jitimi 43,518 |
fiv}) Investime finaneigre il
Totali 3 1,163,151 4,440,078
4 Inventari
(il Lender ¢ para 13,381,510 21,751 137
(i} Preacdlilng e proces
(i) Prochulie e soivhme
(iv) Maliva per rishite 20,492 347 M 530 3160
(v) FParapaeesa por firnizime
Totali 4 33874087 42,281,485
5 Abive qftd shlartera e mbofiura per rishilie
& Forapaeimet dhe shpenzimol ¢ slipra SHA H232.730
TOTALI T AKTIVEVE AFATSHKURTERA { 1) R alnN20 32,835,753
T AKTIVET AFATGIATA
| I.I'm';J.'.'.!J'.'rrrf..f__.fr'azru|r:."£z.l'r« dfe gt
(i) | Absiong dhe finveviime Gera ne piesmarrie ,
{ii) Afsiong ohe letra fe era me vigre !
(i) Hogariherkesa fe grketueshme afal gfara
Totali 1 i
2 Aktivet aftgjata materiale
(i} Toka B
{ii} Moleriesa {
{ifi} Makineri dhe pisfe 2,445 449 | 2,184,530
_ Tmdali 2 2495 445 | 2,154,501
3 Aktivel alalgjata jomateriale
(i) Foee f mive - il
(it} Shpenzined ¢ zinaliomit fl
{iii) Aifive te tera afiofata fomateriale il
Totuli 3 0

4 kapital aksionar i papaguar §

s Altive te tjera afatgzjatg _
TOTALI I AKTIVEVE RFFCIX TR 1D 7 4035, 4410 2 184 50
TOTALI 1 AKTIVER] 51,106,375 55,020,374

FADIL. 51



I TOTALI I KAPITALIT

DETYRIMET DHE KAPITALIL Shenime Vit Viti
2015 2014
| DETYRIMET AFTSHEURTRA
| Derivativet
2 [ Tuamarmel
(i} Huaie me ablivacions afatshfueiera 1,626
(i} Kifimelingpagesat ¢ huave afaieile :
Totali 2 941,626
3 Muale dhe parapagimet
{i Te pagueshme ndaf firnidorevi 3,102 800 R G0 (171
{ii) fe pagticshme wday puonfesvi 2307311 46,114
{iii} Denyeimer tadimore 1.7 1944, GK)
(iv) Hia te Heva LRI
(¥l Horepragrime le arkeluogrg . i
Totali 3 3,343,731 9,800,754
4 {".Ir!_:-{]j.-:: 45,035 454 0
5 Provizione utatshkurtera [
TOTALI I DETYR. AFATSHKURTERA (1) 48382183 10,742,410
IT DETYRIMET AFATCGIATA
I Hueate afareote 397 75
{i) Hua, bomo dhe deryrime nga geraja finciciare fl
{1i) Besrton o .l'c:.-.rz1'{4r.f;.:(-::-:.l’.1n;l.:4 .
Tatali | 397,750
2 HHuemarriel ¢ feva afarejata il
3 | Provizionet afatgiata il
4 Granrere it Te ardheart @ shiipra i
TOTALLI DETYR. AFATGJATA (I 397,750
TOTALLI DETYRIMEVE 11,140,160
11 KAPITALI
| Akslonel ¢ pakices ' Ne PF ¢ bonsaliduara)
2 Ferpitali ge uw parker aksionerove fe shogorise meme.
|3 Fapiicddi oty 100 C EEAARIRI
4 Prfeed § akviangr 11
5 Nievite ove afsfonet @ thesqrit Mmesative) [
& Rezervar stafirars [}
i Recermvar Lisjore i
A Recerva fe tera N
9 Fitfmese pashperndara 3.371,214 5,271,214
I Fidim (FTummbfi Je Vit financiar 20471024

2,724,190

43,880,214

=

TOTALI [ DETYRI I
( FFIIHILL ) 4

31,106,375

RE 20374

ADMIN



PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

{Bazuar ne klasifikimine Shpenzimeve sipas Naiyres)

Nr |Pershkrimi i elementeve Referencat [Viti Vit
Nt Hog, 2015 2014
1 [Shitjer neto TOL705 3057 400 Y 983071
2 |leardhura te gera nga veprimtariies shlrylezmit TO2-TOE
3 MNdryshimet ne inventarin e produkieve le i?l
(patshme dhe prodhimit ne proces
4  [Materialet e konswinaara al1-60% & 308,730 3.07H 695
Kosto e punes Gd1-048
5 PMapar e Personelit i 2,047 40 137 000
= Shpenzimet per sipurimet shogerare che
shendelesore hdd 341 B4y 2TR.EU0)
f | Amartizimene l'illE zhvleresimet b i 114979
7 '::|1pEI1£'II“|-E te tjera G1-63 45,247 1,822 906
8  |'l'otali i shpenzimeve {shuma 4-7) 2,240,800 5,032,470
9 |Fitimi apo humbja nga veprimtaria : :
kryesore [ 1+2+/-3-8) i 2,583,376 1,031,501
10 [le grdhura dhe shpenzimete financiare npa Til,661 l
njesite ¢ kontrolluara 0
11 [T'e zrdhurat dhe shpenzimete financiare nga TH2, 642
[y esmarriet
12 [Te ardhurat dhe shpenzimet financiare i
12 [T'e ardhurat de shpenzimete financiare T63,764,765, %
ngz investimet ¢ tjera afatgjata [ T 1}
12 |'I'e ardhurat dhe shpenmimet npa interesa THT 66T [
12 [litimi (Hmbjetinga kurset e kembimit THD, 6460 29,718 ]
12 [Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 768,008 e
I3 |Totalii te ardhurave dhe shpenzimeyve _
financiare{12.1+-12.2+/-12.3+/-12.4) 36,039 il
14 |Fitimi (Humhbja ) para tatimit {%+/-13) -2.R47.337 1,931,501
Shpenzime te panjohura 3211915
15 |Shpenzimet ¢ tatimic mbi fitimin oY SRGRG. T3 289725
16 |FITIM (HUMBJA) NETO E FINANCIAR -2,647,024 L641,776
17 |Clementet & pasyyrave le Logs G o

#

ADMIMISTR I"I %)
FADIL SHAHNS




Kapitali aksionar q@ i pérkel aksionaréve [& shogérisg méame

1é
Fezerva| konveri
Aksionet] statusar|  mit & Fitirmi i Zatbrivial o

Kapitali Frimi i B e dhe |monedha|pashpémdar akeionarva

aksionar | aksionit | thesarit | ligjore ve té & Totali] & nakicis Totali
Pozicieni | rregulluar 2013 809,157 X (X} X [E4) 221,581 4.887,489 |
Elekizl & ndryshimit t8 kurseve to
[kEmbimit gjaté konsaolidimif X X
qe nuk jangé njohur né pasdgyrén & (&
Wﬂ:cﬂ,___n dhe mmﬁm:u_ém{m X X
Fitimi neto i witit financiar 289 725 2889 725
[Dividendet e paglar (%) (<}
Transienme ne rezerven e detyrueshmo
statusore X {X) -
[Emetim | kapitalit a<sionar X A X
[Pozicioni me 31 dhjetor 2014 809,157 X X} X 4] 200,725 5.271,2148

100,000 0 100,000
Efekle & ndryshimeave le kurseve té
kembimil gjatg konsolidimit (%) (X}
@ nuk jané njohur né pasqyrén e té
[ardhurave dhe shpenzimeve (X} I.:Mm]"__

i neto per perudhen kontabel -2,647.024 -2,547,024

Dividendét & paguar ) (A}
Emetim | kapitalii aksionar X - x
Aksione te thesarit t& riblera Y (X}
Pozicioni me 31 dhjetor 2015 ') X (X] |-2,647.024 2,724,100

ADMIMNISTIR & TN

(]




PASOYRA K I'LUKSIT MONETAR - METODA DIREKTE

Nr Pasqyra e Fluksit Monctar-Metoda Dirckte VITI VITI
| 2015 2114
A [Fluksi monetar nga veprimtaria e shirvtezimit 1,540,280
Mjetel monetare (MM te arketuara nga klientet 824 400 10,228 068
MM te pacuara ndaj furnitoreve dhe punonjesve (3,342,011) 8,275,761
MM ¢ ardhura nza Veprimtarite 00,004
Interest paguar
Tatimi mbn {itimin 1 paguoar 43,318 -1:232,027
WM neto nga veprimtarite e shitvtezimit 1,544,280
B |Fluksi manetar nga veprimrtarite investuese (2,474,293} 1,000,000
Blerja e njesise Kontralluar X minus parate e arketuara
Nierja ¢ aktiveve afutegata matcriale 2,495 449
Te ardhura nga shitja ¢ paisjeve
Inleresi arketuar (6,321)
[hvidentet e arketuar RUIRRNY
MM nele Le perdorura ne veprimtanne investuese L 1,000.000]
C |Fluksi moneiar nga aktivitetet financiare 2,489,128 1]
Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksioner B 0|
Te ardhura nga huamarrjel alulgjata 0
Pagesat e detyrimeve te fjera(laksa. Tvsh etj) ]
Dividentet ¢ paguar )
MM neto ¢ perdorura ne veprimtarine financiare {l
D Rritja/Renia neto e mjeteve financiare 14,835 2,540,280
E |Mjetct financiare ne fillim te perindhes kontabel 5.4006,596 2,926,316
F 5,341,002 5,466,596

Mjctet monetare ne fund te periudhes kontabel
ADMINIS TRATOR SO0
Falal, SH




GJELBERIMI 2000

Werllikues

Al ZRCAELUR R ET o2 LTINS - A1 EANS Fage 1 ¢

it lewiz je funtd
Farmrine prrshikrim periethe rehyime srlvarz periusite

Lek Shgiptar

il SERITRG i SEFA0ETEG et RN R Ty

=aqe CHEEH TFERNSHPR PRI NIH T e g AG0 0000 L

By UGN TELERTE B R [+ 1 1ol

ABEEGOEE AR 0N L

22,000.00 1,204, 00200 816,990,040 AFG,012.00

Todal 22,000 1,284,000 416,890,040 A3B,012.00



GJELEERIMI 2000

Yerfikues

AN 5 - iy

L 2E A PME AT 50 o HI
fillimn leviz|e fund
kliant prrshknim puriudhe faturim likujdirm nefushe

Lek Shgiptar

4021 ARTEA CEMEMT 1,7a5,425.04 2,200,205 0 3,4371.225.04 A A0 6]
4072 SHFRESA AL 0.0 E OH LG D.0G S RH IR
4023 “RISTINA DN 0.0f 400 D LT 43,000,040
4024 ALE LEAN INTERMATIONAL 0.8 1d, (0 2 A | 144,000 70
1,788,425.04 2,444, 200,00 3,371,225.04 &2d4,400.00
Total 1,755,425.04 2,440, 200.00 3,371,228.04 B4, 404,00



N ERNALZLE 2

GJELBERIMI 2000

Yerftkues

o DD E S - R 1208015 [ae T

pershkrim

fillim levizje fund

peidhe arkelime RS e pieriude

Lek Shgiptar

R

"CREDING BANA LEKE

17 244.43 EREEALIN 07 G S

Bl

KT LEK

=L L LR

8,701.284.34 8,739,309.37 3,820,744.73

RET EJ30

000 15,000.85 14 334.74 TEA14 €
@ 106,822 82 2 001,646.9: 1545,176.70

G 3,993.06 ERENE 006 7e &
AT2.806 33 561,724 B 47,240 52 1,388 080 47

______ ST

EUR &, 224,88 13,999.94 74,2837 10,862,898
R T I 26540,544.49 2 An a2 1,431,254.18

Total 5,750,966.69 11,360 838.83 11,788, 7841 5,301,000.91



GJELBERIMI| 2000

Ventikues
ot FROZIMEG 123246 AELOTELT R - AV IREE [EBT) 1
fillier levizje Fund
arka persknm fraraddize arkelire s ranLdhs
Lak Shalptar
A ARKAKWE LEK -142.754 68 2,888 21027 2756 65 Gl e anng
-14Z, 744,64 2,583,210.27 2,735,445 58 10,000,010

Taolal -142, 744,64 2,688, 210.27 2,735.485.58 10.000.00




GJELBERIMI 2000
Yerhkues - Llopgur Analitike

vl AR5 1L EEED kad 9 - 5%, df 010972015 - 3AM 2215

lazer perslkim mbarir ceki (3= ;:Tl:
1T Kapdlak | aagiar =20, 678, 330.0 36,529,000 S0
T Sdine ¢ Furbja @ pasnosndans -5,271,214.00 S5.271 . M4 00
£1:2 2,128,425.30 24204201
2lx=ul 55,166.02 nhA55.001
il I T 10,058 32 A10,8R58.321
ki) halla g | VR, 00000 LT ARG
Aal.400. Whlrs groce DRAATATING, E NG TERIN_=VE 43,7 C4,803.00 7.733.593.049 SEEATOGLTE q4.414, H18
il 1,000, 1088 §,404,898.43 2RSS ERETT -GHILIH LRI
il ... Frnilsim g pis 2,20 B 2,000 F26 08 L,
gty peroweslkba, precckin @ st AR R 2030 236,00 TR SR =2 AR
Hignle peowslba | precikln o anehima WGGEALNS B 1R TCC.00 3318, T IHLIIL
Hiunla la lFa I BEC 300 B8 F RO0 205 06 L
Pata 2 =lperaing * EZ1.7CELCC 1 A0 D56 0D THE ML
Spun e shgenaa Dol e ans B [ H b et H ATR RS GO 3,381,000
Tl ek 1e sl s & esansdio L0006 LESLCC  EO 00 L
T=tin: ld liiin -10S CEE.CE SR OTE AT d oL
TS e TECETIED TAOARTRAD LLELL
TWEH s 2hiles v SRS FTAET DS ETe T L.LLL
Shial-TW3kF & shdlaee 1 54T SRR LS £59,3F1.52 040, BEDEL
ShiglFTwIH & #odlanee Mol s 2RA E MATERIALEY ahd FLOLIS EEE TELLIEL
Shisth TV3H & pegusahig 1747 00 1,712 L
ShielTwIH e lu wadglaar o7 R BREH] L
Dot poet Bsi iy el ergane TET ST G =T WA R L
10006060 00 TELOG 1, oL
T drejla Aoy dalaince reaj amakass O ahS0NorTEe FLE 500 155475490 aa,1i REE.2 L Do s L
Alalshaahz =421 G250 Qe GG 00 L
LIEIHETE] =537 P00 TR0 L
Shperzre s oeleus i arhre 23273005 Rt
4,050, 352,75 57250 5 9.7 HLHILAT SR N
142, 522 54 255521027 2. 73R ARE.GR 1600 (R LR
-BT2,606.93 80,263, 363.11 B1,384,031.78 2185085001
EUR
401 ER 14,106.80 LB A8RD ]
2,001,000.0a I E0EEEC D 17,315 ox
<11.. FIR 1,200.00 ANFETD L BARHE
TYH, NGO LFE110.75 -538. 714 TR
1.1 FUR 2,025.00 DRIRICL
AME, T4 TE 535, 714.75
155....CUR fLL.LL 18 D00 D0 =14, 33000
43, BRI P L ER KRN K] -1,883,734.02
Y1291 .CUR | Sy S £ B 4 14 365 T4 10,662 &R0
BYZELE 53 FERE S 4 R 1,481,258, 7
EUR i, 206 8 43,332,84 5ZA9T.64 1,407,226
ol B (S I Lo A TASEET D S LRI HE
Tona QLoD o5 152 554,65 LR R E R -2, 847, 034,40




GJELBERIMI 2000
Verifikues - Llogar Sitetibe

Al 2HALAE 123535 lleg 6 - TL, ol 012015 - 332015 Ut 1

llsgin .-B’E'h:ﬂl'ﬂ mkistur dehi krrsii gandja

F035 drysi.gie~d.mail-a ) 1552470572 1547172096 E2,87E 74

wonnesh 51B0.751°7 5120754 7

[ i 0G0 RN e

TTaA3ED0 T3,132.00
En K rembajt @ dhe dpedra a5 20000

T S i N s RO S ek

B Sanririe barikaars #3804 Bq

14 :3-!:53 dl‘.e zrika WEnoare BE Z20.030
&35 Talime 3 fjza 5ioE

Bl gt dive slhgerlinel @ pecsanellt 2.047.000.00

fidd Bhurmat snganre she sheode s T TN LT
BEY Gaba dhe demspebline 13BETEEE

fi%A Srpetzdmea e e TE.B .k

6E9 Humba nga aenairel wlulors: A3 GRGEAD

B Tatirns mai fimel TR T R
T B Jje & purimsya dbs @ sh -:'|I.4| T

Tod -hh'_l 5 'r.'IIr uxh

GEATL l.Tu" E3081.21 -ZRTIT.54

Total 0.00 23,908 G607 86 21.252.553.115 2,647,024.41




“GJELBERIMI 2000 sh.p. k.

Shenime shpjeguese mbi Pasqyrat Financiare te Shogerise
Per ushtrimin ¢ mbyllur me 31.12.2015

1. TEDIENA TE PERGJITHSITME MBI SHOOQFERINE

Shageria  « CGlelherimg 2007 <h.pk, eshta nje shogeri e krijuar ne 130372012 me weli ne kamez
le gvtetit leTirenes
Kapilali i shoqerise  eshre 100 000 leke . Ajo eshie regjistruar prans organcye tatmure le
rrethitTirane me nuamr NIPT-i L21313002 T

Ohjekl Veorimtarise se Shoqerise eshie ne thshon ¢ grelberimit,

4+ PERMELEDIIE E POLITIKAVE DHE RRECULLAVE KRYESORE KONTABEL
a.  Menyra ¢ Pregatitjes se Pasqyrave Financiare

Pasgyral Financiare te shogerise jane pregatiior no le giitha aspeklel e ryre mateniele, ne
perputhie me Slandartet Kombelare to Kenlobiitedt (Sk K3, te cilat perfshijne megullat e
percakiiar ne ligin Nr. 9228 date 29.04.2004 “For Konsbilitetin dhe Pasgvrat Financiore™ |
ndyshuar me Hgjin 9477 date 09.02.2006 dhe ne “Standsriet Komberare e Eeolabilitetit”
1SKI) te mimaluar me vendim e Keshillit te Ministrave., Pasqyrat Finenciars janc pergatitor
duke ndjekur & zbatuar Pelitikar Krpesore Kontabel i . palitika per njohjen @ ektvevsper
wohjen e detyrimeve njuhjen ¢ te drejlave mobjen e Le ardmirave e shpenzimeve sidbe njehjen
dhe vleresimin e tvre Giithashin gjate pergatifjes s Pasqyrave Financiare jane prsur purasysh
Purintet inlormacionil: = Parimi i te degjrave dhe detyrimeve w konstamars,Peeimi 2 INjsise
Elanomike Rapeortuesse Parimi 1 vijunesise se veprimrarise skonomoke =i dhe Parmi i
Kuompesimil, Karakoerisikar cilesers te pergulites sc Pusepyeave Financiare jane ato ge e bejne
informacianin ¢ prsyvrave financiare te dobishemn per perdoruesin Karakleristikal Krycsore g
jame mbajtur  patasysh  pjuie  hartimil e Pasqyrave Financiare e vitnt 2012 janc
[Kupmeskmeria Bendesa dhe Malerialitetl, Besueshmetia, Parimi 1 Parsgiljes me Besnikerd
parimi i DPerparesise e permhajies ckonomike mbi formen ligiore, Pasoshuneria, Parimi 1
matrise, Parimd i plotesise Qendrmshmenia dhe Erahasueshmeria

Pasepyral limanciare le shogerise jone progatilur mb baren e losms historike, Paspemal 2
paracjitizs ne raport jane shprehus ne menedhen vendase ne Leke {ALL)

b, Rregullat per vlercsimin Mjeteve Monetare

Mjetel monetan: perfagesoine Likujditetel ¢ njesise ckonomile ne arke dhe ns ke ne logar
miedhese investime ne tregun ¢ parase dhe regie L era shume likuide duke mljekur politiken
konthel te Flerey se dreie e zbatim fe SKK 3shuma perbeber nga gjendja [laparive ne
31,1220 5 prane bankave.

c. Tregullat per vleresimin & Aktiveve dhe Detyrimeve te tjera financiare afatshknrters

Altiveve le gera financiare afatshkuriera JKorkesa e arkemicshme afarshkurlera lera me vlere
dhe investime e fera financiare jane te pasqymars mbi bazen ¢ vieres se famnve origjingle w
leslmara klienteve ape le dokumentave 1 fore kontabel, Politike kentabel ¢ ndjelar por aklivet
fnanciars afashkumers eshie sipas Kostos se amortizuaring pergiithest eshie ¢ barabarie me
Veven nomanele 1o ferkeses per arkating minne shrvleresimin nog.x Ll sipas SRK 3.

Me arupia ¢ kerkesave por te rkuar jane sipas A SyTes e e poshteme
K liente per mallra , predukte o sherbime B2 LI




_"_l_',__ﬁll-fl HERIMT 2000% shopok.

“henime shpjepuese mbi Pasqyrat Financiare te Shogerise
FPer ushtrimin ¢ mbyvllur me 31.12.2015

Me grupin e detyrimeve jane s me peshis,

102800
Tz pagrushme nda) furmiloreyve

‘I'e pagrizhme ndsj punonjesve 239,211
Detyrime per Sigurimet shngerore

Drelveime Tolimere per Lol e buc: | 1,724
Delvoime Tulitnore per Tulimn mbi Glamin : |

Phetyrime ratimare per 1'% sH !

. Rregellat per vieresimin ¢ Kapitalit

Foapieali 1 npesise ckonomike vleresihet sipas vleres konlebed e e anthorave e krjuar npa Shogena
ijate viteve le su) umbin e vitit ushirimer 2015 ne shumen peey 2 647 024 [eke .

e Rregullat e vieresimif fe te Ardhurave

Te ardhural  perfagesyne shigel neto e rjedhimishl e andhoml e perfloaa npa kryerja e
sherhimeve wule pericdhes kootabel 1 vleresuara sipas SEK 5 .

t.  Rregullat e vieresimit te Shpenrimeve dirckte

Shpeozimet ¢ njesise ekonomike  te wvitl fmanciar perfagesojne shpeneimet ¢ bleges  (©
sherbimeve le konsurnuara per vepeimrarine paresore [fagat shperblimes dhe kompesime
monetare sipurimet shoqerors fo paguara nga njesia ekonomike e loguritora mbi papat ge i
perkasin periudhes kontobe] pamvaresisht nea thkii nese ato jans paguar ose jo,Shpemamet per
amortizimin -~ e vijne nga remia ne vlere e akbveve alolgiata Shpenzimet € era qc janc
shymzime! o e le po perlshice oe zecat e mesiperm por qe lidhen me veprimiarne kryesore Le
njesise ekonomike.

. Rregullul e vleresimit te Shpenzimeve (Te Avdhurave) Financiare

T arilhural vse shpencimet financiare jane klasifisuar ne te andbhurs ose shpencime nga inleresal
bankare, e ardhura {shpemzime) le inleresi mbi hoa, Bone, mareveshje e qerase financiare
o). Te andhure {shpensime) npa ndeyshimi i kursit fe kembimit, te kerkesave per o arketuor dhe
detyrimeve per t paguar 31 dhe gendjer ¢ likyditeleve ne monedhs te lmaj ge lidhen me
veprimtaring financiame e investuese ne fuod te perindhes financiare, Te srdhura le Gera
{=hpensme) Noanciaresl reznltt nga financimaet Ananciare afalshkurternrecultatli npa nteres
dhe dividentetrerultat nga nivleresimi 1 vlerss se degjte et

Rregullaf ¢ vieresimit te Tatimi mbi Fitimin

Shpenzimer ¢ faomit mle Ntmin vlereschen ne boze te pezultatit te persudhes finsnciare 1
Doguritur e perputhjc me  disporitst per labmin mbi e acdlzat ne Republiken
Sheiperise Shpensimel per atimin wmbi fitimin pertshiye grithe detynmel per alimim mii Nioen
e perindhes financiare, Shkalla istimare ne (ugn per talinin mbi fitimin eshte 13%.




“GJELBERIVT 20007 sh.yp.

‘Shenime shpjeguese mbi Pasqyrat Financiare te Shogerise
Per ushirimin e mbyllur me 31.12.201%

2 ORGANLEAMI T KONTABILITETIT

Konwbiliteti eshie 1 orgamaar  ne perputhje me higjin nr 9228 date 29 04 2004 “Per
Keatabilitetin dhe Pasgyral Finunciare” | edevshuar mee ligiin or 9477 date 0902200, dhe me
SKK 2 Shogeria ka ndermar njc plan te llogarive veljake ne perputhje e ne sbatim e SKK te
miralwar me vendun e Keshillin e Ministrave.
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